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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 9-12-2018

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m vrije slag A t/m C
9-12-2018 - 14:00 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:11.20
Suzanne van den Brink 05 Janell Okeke 05
Pien de Haan 05 Jennifer Veldhuisen 05

2. WV Almere 2 WV Almere 2:26.40
Tess Kroese 08 37.90 Jaliza van Rhemen 06
Isabel Cox 06 Aniek van der Linden 07

3. Apeldoornse WV 1 Apeldoornse WV 2:40.90
Kim Jongkind 05 38.20 Yvana Bloem 07
Esmee Drenth 07 Lynn van der Loo 06

4. Helmondse Watervrienden 1 Helmondse Watervrienden 2:42.40
Cheyenne Kocken 07 41.70 Sherlita Flohr 07
Maud Kerste 07 Fabiola Gruyters 07

5. WV Almere 3 WV Almere 2:46.70
Anna van Arkel 07 38.80 Amy Rodenburg 09
Laura Baks 05 Isabella Denkers 07

6. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:49.40
Fleur de Vette 08 39.60 Myrthe Boere 07
Floortje Nederlof 06 Annemarie Tool 07

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag A t/m C
9-12-2018 - 14:04 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:27.90
Ilias El Bassa 05 35.00 Andreas Walker 08
Jamie van Baren 06 Micha Lindenaar 06

2. WV Almere 2 WV Almere 3:04.80
Storm Ebben 10 45.40 Olivier Plasschaert 08
Jasper Cox 10 Michael Kroese 07

DIS WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 3:13.50
EA - Te vroeg overgenomen.,  4e zwemmer

Teun Verhiel 08 50.70 Jasper Schiebaan 05
Lars Heitlager 08 Cas Goossens 06

Programmanr. 3 Meisjes, 100m wisselslag C
9-12-2018 - 14:09 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:14.30 Brigitte v/d Lans 1-1-1981

Rang Tijd

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:13.70
Bondsrecord

2. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:16.00
3. Michelle de Klerk 053747 Helmondse Watervrienden 1:17.70
4. Pien de Haan 052839 WV Almere 1:19.00
5. Xanthe van Vuuren 053663 Watervrienden IJmuiden 1:19.40
6. Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden 1:21.00
7. Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 1:21.20
8. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 1:22.70
9. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse Watervrienden 1:23.10
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 9-12-2018

Programmanr. 3, Meisjes, 100m wisselslag, C

Rang Tijd

10. Janell Okeke 053124 WV Almere 1:23.80
11. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse Watervrienden 1:23.90
12. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 1:26.70
13. Juul de Haan 063401 Deurnese WV 1:29.60
14. Rebecca van der Velde 063931 Watervrienden IJmuiden 1:29.70
15. Isa Smeets 053385 WV Geleen 1:30.10
16. Isabel Cox 064210 WV Almere 1:31.00
17. Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV 1:32.40

Nicole Boetzkes 053468 Helmondse Watervrienden 1:32.40
19. Bieke Langen 063521 WV Born 1:32.80
20. Milou Ran 053296 Watervrienden Haarlem 1:33.80

Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse Watervrienden 1:33.80
22. Veronique uit den Bogaard 063594 Apeldoornse WV 1:36.30
23. Nina van Steijn 053828 WV Lisse 1:38.10
24. Jaliza van Rhemen 064212 WV Almere 1:41.90
25. Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 1:42.50
26. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 1:43.60
27. Benthe Cuijpers 053406 WV Valkenswaard 1:46.20
28. Famke Toele 064117 WV Hoofddorp 1:46.30
29. Aniek Schoones 063912 WV Valkenswaard 1:46.40
30. Merel Schrama 063796 Haagse Watervrienden 1:47.40
DIS Daphne Cordewener 053859 WV Geleen 1:53.60

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 4 Jongens, 100m wisselslag C
9-12-2018 - 14:18 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:12.60 Allan Barends 3-11-1996

Rang Tijd

1. Yorn Maassen 053392 WV Born 1:16.50
2. Daan Jorna 053437 WV Lisse 1:19.60
3. Koen Woudenberg 053755 Helmondse Watervrienden 1:20.30
4. Cyrille ter Horst 053227 WV Hoofddorp 1:20.90
5. Bo Merkestein 063905 Pijnackerse Watervrienden 1:25.30
6. Gijs Rekko 063360 WV Geleen 1:26.50
7. Mike Tjepkema 063930 Watervrienden IJmuiden 1:27.50
8. Phoenix Hartmann 054084 Eindhovense WV 1:27.90
9. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 1:30.20

10. Jordy Hendriks 053151 Helmondse Watervrienden 1:30.50
11. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:30.80
12. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 1:32.30
13. Teun van Loon 054076 Watervrienden Haarlem 1:39.80
14. Jamie van Baren 063765 WV Almere 1:42.30
15. Yasarkaan Ekiz 064120 Helmondse Watervrienden 1:47.30
16. Lars Sijbers 064227 Helmondse Watervrienden 1:48.50
17. Marijn Tool 064033 Pijnackerse Watervrienden 1:48.60
DIS Jens Schaap 053884 Watervrienden IJmuiden 1:29.30

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

DIS Mattei van den Heuvel 063408 WV Valkenswaard 1:38.00
WA - De vrije slag gezwommen als school-, vlinder- of rugslag.

DIS Tom Braaksma 064336 WV Hoofddorp 1:46.90
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt, 3e keerpunt
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Nederlandse Junioren Zwemkampioenschappen WVNL
Den Haag, 9-12-2018

Programmanr. 4, Jongens, 100m wisselslag, C

Rang Tijd

DIS Kieran van der Heijde 063573 Helmondse Watervrienden 2:03.50
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 5 Meisjes, 25m vlinderslag A
9-12-2018 - 14:35 Resultaten

Rang Tijd

1. Eva Jagers 103988 Deurnese WV 18.60
2. Floor Emaus 094201 WV Born 22.40
3. Annelie Batenburg 104136 Eindhovense WV 22.70
4. Amélie Jacobs 094115 WV Hoofddorp 23.40
5. Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden 24.30
6. Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 25.30
7. Mirthe Griens 104307 WV Born 26.40
8. Rowen Schouten 094371 Helmondse Watervrienden 32.20
9. Noortje van Loon 094436 Watervrienden Haarlem 34.90

DIS Senna Dreessen 093997 WV Geleen 23.60
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en- of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 30.90
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 6 Jongens, 25m rugslag A
9-12-2018 - 14:38 Resultaten

Rang Tijd

1. Miika Maruska 093918 WV Almere 19.30
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 20.70
3. Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 21.60
4. Edward Barda 094334 WV Hoofddorp 25.30
5. Jasper Cox 104213 WV Almere 25.70

Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 25.70
7. Vasil Yaramov 094327 Haagse Watervrienden 26.30

Storm Ebben 104428 WV Almere 26.30
9. Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 26.70

10. Nikola Yaramov 104326 Haagse Watervrienden 27.20
11. Collin Lemmens 094354 WV Born 28.50
12. Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 29.10
13. Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 32.90

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag B
9-12-2018 - 14:40 Resultaten

Rang Tijd

1. Evy Knops 073782 WV Born 44.00
2. Jeantine Recappé 074214 WV Almere 44.30
3. Juno Steinbusch 073785 WV Born 45.30
4. Joyce Jonk 073907 Pijnackerse Watervrienden 47.00
5. Sherlita Flohr 074225 Helmondse Watervrienden 47.20

Maud Kerste 074097 Helmondse Watervrienden 47.20
7. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 47.50
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Den Haag, 9-12-2018

Programmanr. 7, Meisjes, 50m schoolslag, B

Rang Tijd

8. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 48.10
9. Ines Keijzers 074052 Eindhovense WV 48.20

10. Fabiola Gruyters 074095 Helmondse Watervrienden 49.10
11. Myrte Steggink 084294 WV Hoofddorp 49.20
12. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 50.00
13. Lysette Sturm 073723 Tilburgse WV 50.10
14. Nor Chouki 074109 WV Almere 50.20
15. Tess Kroese 084008 WV Almere 50.40
16. Merel van de Ven 074082 Eindhovense WV 52.00
17. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse Watervrienden 52.10
18. Amy van Drogenbroek 074014 Haagse Watervrienden 52.40

Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 52.40
20. Loena Stassen 084202 WV Born 52.80
21. Aya Chouki 074159 WV Almere 53.20
22. Anna van Arkel 074204 WV Almere 53.60
23. Sanne Pool 074124 Watervrienden IJmuiden 54.00
24. Laure Heutmekers 084409 WV Born 54.10
25. Ymkje Weerman 074384 Watervrienden IJmuiden 54.30
26. Mara van Gulik 084360 WV Valkenswaard 54.60
27. Willemijn Kunst 074199 Haagse Watervrienden 54.70

Anna Eeuwen 084312 WV Hoofddorp 54.70
29. Jasmijn Roubos 074280 Pijnackerse Watervrienden 55.20
30. Cheyenne Kocken 074370 Helmondse Watervrienden 55.30
31. Sara Schouwink 074048 Pijnackerse Watervrienden 57.40
32. Myrthe Boere 074043 Pijnackerse Watervrienden 58.70
33. Yaëla van Tilborg 084387 Tilburgse WV 1:09.30
DIS Sarah Torsoh 074013 Haagse Watervrienden 49.90

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Yvana Bloem 074181 Apeldoornse WV 50.50
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste
gedeelte van de 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Lin van der Putten 074100 Helmondse Watervrienden 1:05.80
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag B
9-12-2018 - 14:48 Resultaten

Rang Tijd

1. Max Verschuur 074107 WV Almere 33.60
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 35.70
3. Jonathan Maruska 083917 WV Almere 36.00
4. Thom Verdonck 074367 WV Valkenswaard 37.80
5. Tycho Houdijk 084324 Haagse Watervrienden 38.30
6. Ayman Aen Messaoudi 073966 WV Hoofddorp 38.90
7. Andreas Walker 084105 WV Almere 39.50
8. Milan Dekkers 073779 WV Born 39.70
9. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse Watervrienden 40.20

10. Floris van Zanten 084123 Watervrienden IJmuiden 40.50
11. Michael Kroese 073816 WV Almere 41.20
12. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 44.00
13. Raoul Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 44.30

Marcel Rooijackers 074083 Eindhovense WV 44.30
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Den Haag, 9-12-2018

Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag, B

Rang Tijd

15. Zier Mooijman 084201 Haagse Watervrienden 44.40
16. Bodhie van Overmeeren 074079 Watervrienden IJmuiden 46.40
17. Leo Weinberg 084299 Pijnackerse Watervrienden 46.60
18. Maksim Steenbrugge 084284 Pijnackerse Watervrienden 48.20
19. Olivier Plasschaert 084426 WV Almere 49.90
20. Aaron Meijers 084335 WV Hoofddorp 50.20
21. Teun Verhiel 084368 WV Valkenswaard 54.20
22. Rens Mouris 084380 Deurnese WV 57.70
23. Lars Heitlager 084361 WV Valkenswaard 1:04.50

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vlinderslag C
9-12-2018 - 14:53 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:13.40 Jennifer Veldhuisen 18-3-2018

Rang Tijd

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:13.50
50m: 34.00 100m: 1:13.50

2. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:20.60
50m: 36.00 100m: 1:20.60

3. Nienke Stupers 054414 Eindhovense WV 1:24.80
4. Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden 1:25.00

50m: 36.50 100m: 1:25.00

5. Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 1:26.10
50m: 39.50 100m: 1:26.10

6. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 1:36.10
50m: 40.90 100m: 1:36.10

7. Juul de Haan 063401 Deurnese WV 1:40.10
8. Milou Ran 053296 Watervrienden Haarlem 1:41.70

50m: 46.60 100m: 1:41.70

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag C
9-12-2018 - 14:56 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:12.10 Max Guthman 8-3-2009

Rang Tijd

1. Yorn Maassen 053392 WV Born 1:15.20
50m: 35.80 100m: 1:15.20

2. Cyrille ter Horst 053227 WV Hoofddorp 1:24.30
50m: 42.30 100m: 1:24.30

3. Micah Gielens 053266 Deurnese WV 1:28.80
50m: 44.10 100m: 1:28.80

4. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:29.20
50m: 43.50 100m: 1:29.20

5. Wadiah Ibrahim 064290 WV Geleen 1:30.40
6. Twan Nigten 063245 WV Lisse 1:30.80
7. Daan Wilde 053383 Eindhovense WV 1:30.90

50m: 43.70 100m: 1:30.90

8. Jens Schaap 053884 Watervrienden IJmuiden 1:31.30
50m: 45.60 100m: 1:31.30
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Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag, C

Rang Tijd

9. Niels van der Marel 053669 WV Lisse 1:34.90
50m: 45.20 100m: 1:34.90

10. Karsten Broeders 064138 Eindhovense WV 1:36.70
50m: 46.00 100m: 1:36.70

11. Cas Goossens 063758 WV Valkenswaard 1:37.20
50m: 45.90 100m: 1:37.20

12. Jamie van Baren 063765 WV Almere 1:42.10
50m: 49.90 100m: 1:42.10

13. Tim van de Ven 063850 WV Valkenswaard 1:43.60
50m: 47.00 100m: 1:43.60

14. Mattei van den Heuvel 063408 WV Valkenswaard 1:44.80
50m: 50.10 100m: 1:44.80

15. alexander Arutunian 064303 Watervrienden Haarlem 1:48.80
50m: 51.50 100m: 1:48.80

16. Teun van Loon 054076 Watervrienden Haarlem 1:54.10
17. Tom Braaksma 064336 WV Hoofddorp 1:57.70

50m: 57.40 100m: 1:57.70

DIS Stijn Meulenbeek 053862 WV Geleen 1:52.80
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

50m: 53.90 100m: 1:52.80

Programmanr. 11 Meisjes, 25m rugslag A
9-12-2018 - 15:19 Resultaten

Rang Tijd

1. Eva Jagers 103988 Deurnese WV 19.60
2. Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 21.20
3. Senna Dreessen 093997 WV Geleen 21.60
4. Amélie Jacobs 094115 WV Hoofddorp 23.30
5. Floor Emaus 094201 WV Born 23.70
6. Aoife McMahon 094276 Pijnackerse Watervrienden 24.40
7. Mirthe Griens 104307 WV Born 24.80

Britt van Duffelen 094242 Watervrienden IJmuiden 24.80
9. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 25.50

10. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 25.60
11. Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 27.30
12. Bella Omara 094430 Haagse Watervrienden 28.20
13. Jule Fransen 104435 Watervrienden Haarlem 31.60
14. Noortje van Loon 094436 Watervrienden Haarlem 31.70
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Programmanr. 12 Jongens, 25m schoolslag A
9-12-2018 - 15:21 Resultaten

Rang Tijd

1. Donnie Cevat 094104 WV Almere 22.70
2. Miika Maruska 093918 WV Almere 22.90
3. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 24.60
4. Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 25.00
5. Storm Ebben 104428 WV Almere 25.60
6. Twan Boere 094267 Pijnackerse Watervrienden 26.10
7. Collin Lemmens 094354 WV Born 26.30
8. Nikola Yaramov 104326 Haagse Watervrienden 26.50
9. Florian Tool 104298 Pijnackerse Watervrienden 27.50

10. Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 27.90
11. Jasper Cox 104213 WV Almere 28.20
12. Mark Jonk 094089 Pijnackerse Watervrienden 28.30
13. Vasil Yaramov 094327 Haagse Watervrienden 29.30
14. Sjoerd Heitlager 104362 WV Valkenswaard 29.50
15. Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 30.20
16. Aleksander Steenbrugge 114433 Pijnackerse Watervrienden 31.50

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vrije slag B
9-12-2018 - 15:24 Resultaten

Rang Tijd

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 31.30
2. Evy Knops 073782 WV Born 33.10
3. Isabella Denkers 074211 WV Almere 35.80
4. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 35.90
5. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse Watervrienden 36.80
6. Juno Steinbusch 073785 WV Born 36.90
7. Maud Kerste 074097 Helmondse Watervrienden 37.00
8. Sarah Torsoh 074013 Haagse Watervrienden 37.10

Tess Kroese 084008 WV Almere 37.10
Ines Keijzers 074052 Eindhovense WV 37.10

11. Jeantine Recappé 074214 WV Almere 37.50
12. Lysette Sturm 073723 Tilburgse WV 39.40
13. Anna van Arkel 074204 WV Almere 39.90

Nor Chouki 074109 WV Almere 39.90
15. Yvana Bloem 074181 Apeldoornse WV 40.30
16. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 40.60
17. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 40.80

Fabiola Gruyters 074095 Helmondse Watervrienden 40.80
19. Robin de Rooij 084134 Deurnese WV 41.10
20. Isis Drost 083809 WV Lisse 41.20
21. Ymke van Loon 073801 WV Born 41.70
22. Loena Stassen 084202 WV Born 42.10
23. Fleur van Steijn 073903 WV Lisse 42.50
24. Myrte Steggink 084294 WV Hoofddorp 43.00

Sherlita Flohr 074225 Helmondse Watervrienden 43.00
26. Cheyenne Kocken 074370 Helmondse Watervrienden 43.70
27. Aya Chouki 074159 WV Almere 43.90
28. Anna Eeuwen 084312 WV Hoofddorp 44.00
29. Amy van Drogenbroek 074014 Haagse Watervrienden 44.30
30. Jasmijn Roubos 074280 Pijnackerse Watervrienden 46.20
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Programmanr. 13, Meisjes, 50m vrije slag, B

Rang Tijd

31. Laure Heutmekers 084409 WV Born 46.50
32. Ymkje Weerman 074384 Watervrienden IJmuiden 46.80
33. Sanne Pool 074124 Watervrienden IJmuiden 47.00
34. Sara Schouwink 074048 Pijnackerse Watervrienden 47.40
35. Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 47.60
36. Myrthe Boere 074043 Pijnackerse Watervrienden 47.90
37. Merel van de Ven 074082 Eindhovense WV 49.00
38. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 49.70
39. Mara van Gulik 084360 WV Valkenswaard 51.60
40. Lin van der Putten 074100 Helmondse Watervrienden 53.90
41. Willemijn Kunst 074199 Haagse Watervrienden 58.50

Programmanr. 14 Jongens, 50m vlinderslag B
9-12-2018 - 15:32 Resultaten

Rang Tijd

1. Max Verschuur 074107 WV Almere 41.70
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 44.50
3. Jonathan Maruska 083917 WV Almere 45.20
4. Thom Verdonck 074367 WV Valkenswaard 47.90
5. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse Watervrienden 48.20
6. Tycho Houdijk 084324 Haagse Watervrienden 49.30
7. Milan Dekkers 073779 WV Born 50.20
8. Ayman Aen Messaoudi 073966 WV Hoofddorp 53.90

DIS Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 59.20
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Zier Mooijman 084201 Haagse Watervrienden 1:00.30
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 15 Meisjes, 100m rugslag C
9-12-2018 - 15:36 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:11.80 Brigitte v/d Lans 1-1-1981

Rang Tijd

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:12.60
50m: 35.50 100m: 1:12.60

2. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:14.10
50m: 36.10 100m: 1:14.10

3. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 1:20.20
50m: 39.20 100m: 1:20.20

4. Michelle de Klerk 053747 Helmondse Watervrienden 1:20.50
50m: 39.80 100m: 1:20.50

5. Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 1:21.90
50m: 39.50 100m: 1:21.90

6. Juul de Haan 063401 Deurnese WV 1:23.20
50m: 41.60 100m: 1:23.20

7. Nicole Boetzkes 053468 Helmondse Watervrienden 1:29.50
50m: 45.10 100m: 1:29.50

8. Isabel Cox 064210 WV Almere 1:30.10
50m: 45.90 100m: 1:30.10
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Programmanr. 15, Meisjes, 100m rugslag, C

Rang Tijd

9. Bieke Langen 063521 WV Born 1:30.20
50m: 43.90 100m: 1:30.20

10. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse Watervrienden 1:32.30
50m: 46.10 100m: 1:32.30

11. Milou Ran 053296 Watervrienden Haarlem 1:33.70
50m: 45.60 100m: 1:33.70

12. Anouk Ermens 053632 Helmondse Watervrienden 1:40.90
50m: 49.40 100m: 1:40.90

13. Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 1:41.60
50m: 48.30 100m: 1:41.60

14. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 1:43.80
50m: 50.40 100m: 1:43.80

15. Julia Scheelings 064173 Watervrienden IJmuiden 1:54.20
50m: 58.40 100m: 1:54.20

16. Daphne Cordewener 053859 WV Geleen 2:02.30
50m: 59.60 100m: 2:02.30

DIS Xanthe van Vuuren 053663 Watervrienden IJmuiden 1:23.60
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

50m: 40.10 100m: 1:23.60

DIS Fleur Uiterwijk 053285 Pijnackerse Watervrienden 1:32.70
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

50m: 45.90 100m: 1:32.70

DIS Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 1:42.80
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 1:46.90
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

50m: 51.70 100m: 1:46.90

Programmanr. 16 Jongens, 100m schoolslag C
9-12-2018 - 15:43 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:17.10 Serge Knops 9-4-2017

Rang Tijd

1. Daan Jorna 053437 WV Lisse 1:29.40
50m: 42.70 100m: 1:29.40

2. Daan Wilde 053383 Eindhovense WV 1:31.50
50m: 42.60 100m: 1:31.50

3. Jordy Hendriks 053151 Helmondse Watervrienden 1:36.10
50m: 44.30 100m: 1:36.10

4. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 1:37.90
50m: 45.90 100m: 1:37.90

5. Gijs Rekko 063360 WV Geleen 1:38.50
50m: 46.10 100m: 1:38.50

6. Phoenix Hartmann 054084 Eindhovense WV 1:38.60
50m: 46.20 100m: 1:38.60

7. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 1:38.80
50m: 46.30 100m: 1:38.80
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Programmanr. 16, Jongens, 100m schoolslag, C

Rang Tijd

8. Cas Goossens 063758 WV Valkenswaard 1:40.50
50m: 46.50 100m: 1:40.50

9. Wadiah Ibrahim 064290 WV Geleen 1:41.60
50m: 47.20 100m: 1:41.60

10. Stijn Meulenbeek 053862 WV Geleen 1:46.50
50m: 48.80 100m: 1:46.50

11. Lars Sijbers 064227 Helmondse Watervrienden 1:52.00
50m: 53.10 100m: 1:52.00

12. Kieran van der Heijde 063573 Helmondse Watervrienden 1:52.30
50m: 52.70 100m: 1:52.30

13. Teun van Loon 054076 Watervrienden Haarlem 1:53.10
50m: 54.00 100m: 1:53.10

14. alexander Arutunian 064303 Watervrienden Haarlem 1:53.40
50m: 54.00 100m: 1:53.40

15. Stan van de Laar 064375 Helmondse Watervrienden 2:02.50
50m: 59.00 100m: 2:02.50

16. Jasper Schiebaan 054365 WV Valkenswaard 2:03.00
50m: 57.70 100m: 2:03.00

Programmanr. 17 Meisjes, 25m schoolslag A
9-12-2018 - 16:04 Resultaten

Rang Tijd

1. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 23.30
2. Aoife McMahon 094276 Pijnackerse Watervrienden 24.40
3. Senna Dreessen 093997 WV Geleen 24.50
4. Mirthe Griens 104307 WV Born 24.80
5. Brenda van de Heide 094122 Helmondse Watervrienden 24.90
6. Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden 25.30
7. Britt Boere 094266 Pijnackerse Watervrienden 25.70
8. Benthe Smits 094283 Pijnackerse Watervrienden 25.80
9. Amélie Jacobs 094115 WV Hoofddorp 26.00

10. Floor Emaus 094201 WV Born 26.20
Britt van Duffelen 094242 Watervrienden IJmuiden 26.20

12. Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 26.90
13. Rowen Schouten 094371 Helmondse Watervrienden 28.10
14. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 28.20
15. Jule Fransen 104435 Watervrienden Haarlem 31.50

Noortje van Loon 094436 Watervrienden Haarlem 31.50
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Programmanr. 18 Jongens, 25m vrije slag A
9-12-2018 - 16:07 Resultaten

Rang Tijd

1. Miika Maruska 093918 WV Almere 15.50
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 16.30
3. Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 19.10
4. Storm Ebben 104428 WV Almere 19.60
5. Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 20.30
6. Milan Peters 094228 Helmondse Watervrienden 20.70
7. Edward Barda 094334 WV Hoofddorp 20.80
8. Dylano van Rijn 094346 Eindhovense WV 20.90
9. Vasil Yaramov 094327 Haagse Watervrienden 21.10

10. Twan Boere 094267 Pijnackerse Watervrienden 23.70
11. Jasper Cox 104213 WV Almere 23.80
12. Collin Lemmens 094354 WV Born 24.00
13. Nikola Yaramov 104326 Haagse Watervrienden 27.10
14. Rick van de Laar 094374 Helmondse Watervrienden 28.00
15. Sjoerd Heitlager 104362 WV Valkenswaard 29.10

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vlinderslag B
9-12-2018 - 16:10 Resultaten

Rang Tijd

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 34.40
2. Jeantine Recappé 074214 WV Almere 39.00
3. Evy Knops 073782 WV Born 39.70
4. Isabella Denkers 074211 WV Almere 42.10
5. Juno Steinbusch 073785 WV Born 43.60
6. Tess Kroese 084008 WV Almere 44.50
7. Fleur de Vette 084088 Pijnackerse Watervrienden 46.30
8. Joyce Jonk 073907 Pijnackerse Watervrienden 47.00
9. Nor Chouki 074109 WV Almere 48.40

10. Anna Eeuwen 084312 WV Hoofddorp 49.80
11. Isis Drost 083809 WV Lisse 54.50
12. Aya Chouki 074159 WV Almere 1:01.90
13. Lin van der Putten 074100 Helmondse Watervrienden 1:05.90
DIS Fleur van Steijn 073903 WV Lisse

AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

DIS Robin de Rooij 084134 Deurnese WV 48.30
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Amy van Drogenbroek 074014 Haagse Watervrienden 56.90
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Yaëla van Tilborg 084387 Tilburgse WV 1:30.00
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
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Programmanr. 20 Jongens, 50m rugslag B
9-12-2018 - 16:15 Resultaten

Rang Tijd

1. Max Verschuur 074107 WV Almere 39.50
2. Jonathan Maruska 083917 WV Almere 41.90
3. Luuk Hommen 073817 WV Almere 44.10
4. Michael Kroese 073816 WV Almere 46.40
5. Ayman Aen Messaoudi 073966 WV Hoofddorp 47.10
6. Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard 47.30
7. Andreas Walker 084105 WV Almere 48.60
8. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse Watervrienden 49.50
9. Milan Dekkers 073779 WV Born 50.20

10. Floris van Zanten 084123 Watervrienden IJmuiden 51.10
11. Marcel Rooijackers 074083 Eindhovense WV 52.40
12. Zier Mooijman 084201 Haagse Watervrienden 53.70
13. Aaron Meijers 084335 WV Hoofddorp 56.40
14. Raoul Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 58.10
15. Faizaan Sahebdin 084323 Haagse Watervrienden 58.86
16. Rens Mouris 084380 Deurnese WV 1:00.80
DIS Olivier Plasschaert 084426 WV Almere 52.87

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Tycho Houdijk 084324 Haagse Watervrienden 55.30
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag C
9-12-2018 - 16:20 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:24.00 Marja Nagelmakers 1-1-1987

Rang Tijd

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:26.20
50m: 40.80 100m: 1:26.20

2. Pien de Haan 052839 WV Almere 1:28.00
50m: 41.20 100m: 1:28.00

3. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse Watervrienden 1:28.40
50m: 41.80 100m: 1:28.40

4. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse Watervrienden 1:29.30
50m: 42.40 100m: 1:29.30

5. Janell Okeke 053124 WV Almere 1:37.90
50m: 43.50 100m: 1:37.90

6. Nina van Steijn 053828 WV Lisse 1:39.70
50m: 47.30 100m: 1:39.70

7. Rebecca van der Velde 063931 Watervrienden IJmuiden 1:41.50
50m: 47.90 100m: 1:41.50

8. Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV 1:41.90
50m: 46.90 100m: 1:41.90

9. Isa Smeets 053385 WV Geleen 1:43.20
50m: 47.90 100m: 1:43.20

10. Veronique uit den Bogaard 063594 Apeldoornse WV 1:44.00
50m: 48.70 100m: 1:44.00

11. Phaedra Quaghebeur 064080 Watervrienden IJmuiden 1:45.60
12. Anouk Ermens 053632 Helmondse Watervrienden 1:47.20

50m: 50.00 100m: 1:47.20
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Programmanr. 21, Meisjes, 100m schoolslag, C

Rang Tijd

13. Fleur Uiterwijk 053285 Pijnackerse Watervrienden 1:49.40
50m: 51.30 100m: 1:49.40

14. Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 1:49.60
50m: 50.80 100m: 1:49.60

15. Jaliza van Rhemen 064212 WV Almere 1:51.20
50m: 49.80 100m: 1:51.20

16. Famke Toele 064117 WV Hoofddorp 1:52.50
50m: 54.60 100m: 1:52.50

17. Laura Baks 054423 WV Almere 1:54.50
50m: 53.50 100m: 1:54.50

18. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 2:10.00
50m: 1:02.30 100m: 2:10.00

DIS Julia Scheelings 064173 Watervrienden IJmuiden 1:56.60
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

50m: 55.00 100m: 1:56.60

Programmanr. 22 Jongens, 100m vlinderslag C
9-12-2018 - 16:28 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:12.70 Bjorn Portengen 14-11-2009

Rang Tijd

1. Yorn Maassen 053392 WV Born 1:22.70
50m: 35.70 100m: 1:22.70

2. Cyrille ter Horst 053227 WV Hoofddorp 1:26.30
50m: 38.80 100m: 1:26.30

3. Bo Merkestein 063905 Pijnackerse Watervrienden 1:27.80
50m: 39.20 100m: 1:27.80

4. Micah Gielens 053266 Deurnese WV 1:36.40
50m: 43.50 100m: 1:36.40

5. Mike Tjepkema 063930 Watervrienden IJmuiden 1:37.30
50m: 42.60 100m: 1:37.30

6. Jeroen Langenveld 053514 WV Born 1:37.70
50m: 44.10 100m: 1:37.70

7. Marijn Tool 064033 Pijnackerse Watervrienden 2:04.30
50m: 57.40 100m: 2:04.30

Programmanr. 23 Meisjes, 25m vrije slag A
9-12-2018 - 16:46 Resultaten

Rang Tijd

1. Eva Jagers 103988 Deurnese WV 16.90
2. Annelie Batenburg 104136 Eindhovense WV 17.40
3. Senna Dreessen 093997 WV Geleen 17.80
4. Mirthe Griens 104307 WV Born 19.40
5. Robynn Harks 104096 Helmondse Watervrienden 19.50
6. Floor Emaus 094201 WV Born 20.10
7. Esmée de Ruijter 094317 WV Lisse 20.20
8. Indy Kerste 104230 Helmondse Watervrienden 20.50
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Programmanr. 23, Meisjes, 25m vrije slag, A

Rang Tijd

9. Amélie Jacobs 094115 WV Hoofddorp 20.60
10. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 20.80
11. Britt van Duffelen 094242 Watervrienden IJmuiden 21.40
12. Benthe Smits 094283 Pijnackerse Watervrienden 22.00
13. Britt Boere 094266 Pijnackerse Watervrienden 22.10
14. Rowen Schouten 094371 Helmondse Watervrienden 23.20
15. Charey-ann van Rijn 114350 Eindhovense WV 23.60
16. Brenda van de Heide 094122 Helmondse Watervrienden 23.70
17. Jule Fransen 104435 Watervrienden Haarlem 24.80
18. Muireann McMahon 114286 Pijnackerse Watervrienden 25.00
19. Noortje van Loon 094436 Watervrienden Haarlem 28.60
20. Bella Omara 094430 Haagse Watervrienden 29.40
DIS Aoife McMahon 094276 Pijnackerse Watervrienden 21.40

AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start (geen tijd noteren).

Programmanr. 24 Jongens, 25m vlinderslag A
9-12-2018 - 16:49 Resultaten

Rang Tijd

1. Miika Maruska 093918 WV Almere 19.40
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 20.80
3. Niels Woudenberg 094094 Helmondse Watervrienden 21.90
4. Tim Meeuwissen 093811 WV Lisse 23.00
5. Edward Barda 094334 WV Hoofddorp 30.60
6. Mark Jonk 094089 Pijnackerse Watervrienden 33.60

Programmanr. 25 Meisjes, 50m rugslag B
9-12-2018 - 16:51 Resultaten

Rang Tijd

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 35.90
2. Evy Knops 073782 WV Born 39.70
3. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 41.30
4. Isabella Denkers 074211 WV Almere 42.20
5. Maud Kerste 074097 Helmondse Watervrienden 44.00
6. Juno Steinbusch 073785 WV Born 44.60
7. Sarah Torsoh 074013 Haagse Watervrienden 45.70
8. Lysette Sturm 073723 Tilburgse WV 47.00
9. Ines Keijzers 074052 Eindhovense WV 47.20

10. Isabelle van Wuijtswinkel 083977 Haagse Watervrienden 47.30
11. Anna van Arkel 074204 WV Almere 47.60
12. Fabiola Gruyters 074095 Helmondse Watervrienden 48.00
13. Nor Chouki 074109 WV Almere 48.50
14. Loena Stassen 084202 WV Born 48.80
15. Annemarie Tool 074285 Pijnackerse Watervrienden 49.70
16. Anna Eeuwen 084312 WV Hoofddorp 49.90
17. Isis Drost 083809 WV Lisse 50.50
18. Caitlin Hagenbeek 073612 WV Lisse 51.70
19. Laure Heutmekers 084409 WV Born 52.00
20. Sara Schouwink 074048 Pijnackerse Watervrienden 52.30
21. Aya Chouki 074159 WV Almere 52.70
22. Fleur van Steijn 073903 WV Lisse 53.00
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Programmanr. 25, Meisjes, 50m rugslag, B

Rang Tijd

23. Jasmijn Roubos 074280 Pijnackerse Watervrienden 53.50
24. Esmee Drenth 073928 Apeldoornse WV 54.10
25. Lotte Brouwer 084318 WV Lisse 54.30
26. Ymkje Weerman 074384 Watervrienden IJmuiden 55.40
27. Sanne Pool 074124 Watervrienden IJmuiden 57.40
28. Myrte Steggink 084294 WV Hoofddorp 58.70
29. Willemijn Kunst 074199 Haagse Watervrienden 59.80
30. Yaëla van Tilborg 084387 Tilburgse WV 1:21.10
DIS Ymke van Loon 073801 WV Born 49.40

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

Programmanr. 26 Jongens, 50m schoolslag B
9-12-2018 - 16:58 Resultaten

Rang Tijd

1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 46.30
2. Floris van Zanten 084123 Watervrienden IJmuiden 48.50
3. Jonathan Maruska 083917 WV Almere 48.70
4. Michael Kroese 073816 WV Almere 49.80
5. Raoul Karamat Ali 073941 Tilburgse WV 50.10
6. Andreas Walker 084105 WV Almere 50.40
7. Aaron Meijers 084335 WV Hoofddorp 53.00
8. Bodhie van Overmeeren 074079 Watervrienden IJmuiden 53.90
9. Mika van Bijnen 083910 WV Valkenswaard 54.10

10. Milan Dekkers 073779 WV Born 54.40
11. Maksim Steenbrugge 084284 Pijnackerse Watervrienden 54.50
12. Zier Mooijman 084201 Haagse Watervrienden 55.10
13. Olivier Plasschaert 084426 WV Almere 55.90
14. Leo Weinberg 084299 Pijnackerse Watervrienden 56.40
15. Tristan Jansen 083733 Apeldoornse WV 56.80
16. Tim Boerefijn 084268 Pijnackerse Watervrienden 57.00
17. Ayman Aen Messaoudi 073966 WV Hoofddorp 58.90
18. Teun Verhiel 084368 WV Valkenswaard 1:00.30
19. Marcel Rooijackers 074083 Eindhovense WV 1:00.40
20. Faizaan Sahebdin 084323 Haagse Watervrienden 1:01.30
21. Rens Mouris 084380 Deurnese WV 1:02.20
22. Lars Heitlager 084361 WV Valkenswaard 1:04.70

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag C
9-12-2018 - 17:04 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:03.70 Jennifer Veldhuisen 11-3-2018

Rang Tijd

1. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 1:04.00
50m: 31.30 100m: 1:04.00

2. Michelle de Klerk 053747 Helmondse Watervrienden 1:07.30
50m: 32.20 100m: 1:07.30

3. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 1:08.50
50m: 32.70 100m: 1:08.50

4. Miruna Delfgou 052961 Eindhovense WV 1:09.60
50m: 33.10 100m: 1:09.60
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Programmanr. 27, Meisjes, 100m vrije slag, C

Rang Tijd

5. Xanthe van Vuuren 053663 Watervrienden IJmuiden 1:09.80
50m: 33.20 100m: 1:09.80

6. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 1:10.90
50m: 33.60 100m: 1:10.90

7. Mila Eric 063678 Pijnackerse Watervrienden 1:11.00
50m: 34.20 100m: 1:11.00

8. Nienke Stupers 054414 Eindhovense WV 1:12.40
50m: 34.60 100m: 1:12.40

9. Manon Bouwer 063544 Pijnackerse Watervrienden 1:12.60
50m: 34.70 100m: 1:12.60

10. Pien de Haan 052839 WV Almere 1:13.30
50m: 34.70 100m: 1:13.30

11. Ella Kinsey 053311 Pijnackerse Watervrienden 1:15.70
50m: 36.40 100m: 1:15.70

12. Suze Kuipers 053739 Pijnackerse Watervrienden 1:16.90
50m: 37.60 100m: 1:16.90

13. Janell Okeke 053124 WV Almere 1:17.60
50m: 36.50 100m: 1:17.60

14. Juul de Haan 063401 Deurnese WV 1:18.70
50m: 38.00 100m: 1:18.70

15. Isabel Cox 064210 WV Almere 1:21.20
50m: 38.80 100m: 1:21.20

16. Isa Smeets 053385 WV Geleen 1:21.60
50m: 39.20 100m: 1:21.60

17. Rebecca van der Velde 063931 Watervrienden IJmuiden 1:22.20
50m: 39.20 100m: 1:22.20

18. Bieke Langen 063521 WV Born 1:22.90
50m: 38.80 100m: 1:22.90

19. Milou Ran 053296 Watervrienden Haarlem 1:23.80
50m: 39.60 100m: 1:23.80

20. Nicole Boetzkes 053468 Helmondse Watervrienden 1:24.70
50m: 41.20 100m: 1:24.70

21. Veronique uit den Bogaard 063594 Apeldoornse WV 1:26.00
50m: 41.10 100m: 1:26.00

22. Floortje Nederlof 063944 Pijnackerse Watervrienden 1:26.10
50m: 40.20 100m: 1:26.10

23. Kim Jongkind 053249 Apeldoornse WV 1:27.70
50m: 39.80 100m: 1:27.70

24. Pola Jedrzejak 064168 WV Lisse 1:30.10
50m: 41.40 100m: 1:30.10

25. Phaedra Quaghebeur 064080 Watervrienden IJmuiden 1:31.90
50m: 43.30 100m: 1:31.90

26. Benthe Cuijpers 053406 WV Valkenswaard 1:32.20
50m: 43.20 100m: 1:32.20

Nina van Steijn 053828 WV Lisse 1:32.20
50m: 44.30 100m: 1:32.20

28. Meike Kruger 063887 Haagse Watervrienden 1:32.90
50m: 44.80 100m: 1:32.90
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Programmanr. 27, Meisjes, 100m vrije slag, C

Rang Tijd

29. Aniek Schoones 063912 WV Valkenswaard 1:33.00
50m: 43.10 100m: 1:33.00

30. Famke Toele 064117 WV Hoofddorp 1:35.00
50m: 44.80 100m: 1:35.00

31. Lieve Gort 054142 Apeldoornse WV 1:35.30
50m: 45.30 100m: 1:35.30

32. Merel Schrama 063796 Haagse Watervrienden 1:36.90
50m: 43.70 100m: 1:36.90

33. Lynn van der Loo 064180 Apeldoornse WV 1:38.90
50m: 46.90 100m: 1:38.90

Anna Osseweijer 064073 WV Lisse 1:38.90
50m: 46.10 100m: 1:38.90

35. Jaliza van Rhemen 064212 WV Almere 1:39.80
50m: 43.50 100m: 1:39.80

36. Daphne Cordewener 053859 WV Geleen 1:41.20
50m: 47.20 100m: 1:41.20

37. Julia Scheelings 064173 Watervrienden IJmuiden 1:41.50
50m: 48.60 100m: 1:41.50

38. Laura Baks 054423 WV Almere 1:43.90
50m: 47.80 100m: 1:43.90

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag C
9-12-2018 - 17:14 Resultaten
NCS Bondsrecord 1:01.80 Max Guthman 21-5-2009

Rang Tijd

1. Yorn Maassen 053392 WV Born 1:06.70
50m: 30.80 100m: 1:06.70

2. Daan Jorna 053437 WV Lisse 1:11.90
50m: 34.50 100m: 1:11.90

3. Cyrille ter Horst 053227 WV Hoofddorp 1:12.00
50m: 34.40 100m: 1:12.00

4. Koen Woudenberg 053755 Helmondse Watervrienden 1:12.50
50m: 35.60 100m: 1:12.50

5. Bo Merkestein 063905 Pijnackerse Watervrienden 1:12.60
50m: 34.60 100m: 1:12.60

6. Mike Tjepkema 063930 Watervrienden IJmuiden 1:12.80
50m: 34.10 100m: 1:12.80

7. Phoenix Hartmann 054084 Eindhovense WV 1:15.30
50m: 34.90 100m: 1:15.30

8. Wadiah Ibrahim 064290 WV Geleen 1:16.00
50m: 34.90 100m: 1:16.00

9. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 1:18.60
50m: 37.60 100m: 1:18.60

10. Gijs Rekko 063360 WV Geleen 1:20.00
50m: 35.10 100m: 1:20.00

11. Jens Schaap 053884 Watervrienden IJmuiden 1:20.20
50m: 37.40 100m: 1:20.20
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Programmanr. 28, Jongens, 100m vrije slag, C

Rang Tijd

12. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 1:20.50
50m: 36.60 100m: 1:20.50

13. Daan Wilde 053383 Eindhovense WV 1:21.10
50m: 38.00 100m: 1:21.10

14. Micah Gielens 053266 Deurnese WV 1:22.20
50m: 39.20 100m: 1:22.20

15. Jordy Hendriks 053151 Helmondse Watervrienden 1:22.40
50m: 38.60 100m: 1:22.40

16. Karsten Broeders 064138 Eindhovense WV 1:23.80
50m: 40.30 100m: 1:23.80

17. Niels van der Marel 053669 WV Lisse 1:25.50
50m: 40.00 100m: 1:25.50

18. Twan Nigten 063245 WV Lisse 1:26.60
50m: 42.30 100m: 1:26.60

19. Jamie van Baren 063765 WV Almere 1:27.00
50m: 39.60 100m: 1:27.00

20. Teun van Loon 054076 Watervrienden Haarlem 1:28.10
50m: 40.90 100m: 1:28.10

21. Tim van de Ven 063850 WV Valkenswaard 1:29.30
50m: 43.00 100m: 1:29.30

22. Stijn Meulenbeek 053862 WV Geleen 1:29.40
50m: 41.30 100m: 1:29.40

23. Yasarkaan Ekiz 064120 Helmondse Watervrienden 1:30.50
50m: 41.50 100m: 1:30.50

24. Tom Braaksma 064336 WV Hoofddorp 1:39.80
50m: 46.60 100m: 1:39.80

25. alexander Arutunian 064303 Watervrienden Haarlem 1:40.70
50m: 47.30 100m: 1:40.70

26. Jasper Schiebaan 054365 WV Valkenswaard 1:53.30
50m: 51.30 100m: 1:53.30

DIS Lars Sijbers 064227 Helmondse Watervrienden
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

Programmanr. 29 Meisjes, 4 x 50m wisselslag A t/m C
9-12-2018 - 17:23 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:23.70
Suzanne van den Brink 05 36.70 Jennifer Veldhuisen 05
Pien de Haan 05 Nomi Olivier 07

2. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 2:29.90
Manon Bouwer 06 38.30 Ella Kinsey 05
Suze Kuipers 05 Mila Eric 06

3. WV Almere 2 WV Almere 2:39.10
Isabel Cox 06 41.70 Jeantine Recappé 07
Janell Okeke 05 Bridget Veldhuisen 06

4. Watervrienden IJmuiden 1 Watervrienden IJmuiden 2:52.50
Phaedra Quaghebeur 06 46.60 Xanthe van Vuuren 05
Rebecca van der Velde 06 Julia Scheelings 06
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Programmanr. 29, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, A t/m C

Rang Tijd

5. Haagse Watervrienden 2 Haagse Watervrienden 2:57.20
Sarah Torsoh 07 46.70 Wlada van der Wilt 05
Amy van Drogenbroek 07 Meike Kruger 06

6. Apeldoornse WV 2 Apeldoornse WV 3:05.30
Lynn van der Loo 06 48.40 Veronique uit den Bogaard 06
Yvana Bloem 07 Lieve Gort 05

7. WV Lisse 1 WV Lisse 3:16.70
Nina van Steijn 05 49.30 Pola Jedrzejak 06
Anna Osseweijer 06 Fleur van Steijn 07

8. Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 3:43.10
Bella Omara 09 1:13.50 Isabelle van Wuijtswinkel 08
Willemijn Kunst 07 Merel Schrama 06

Programmanr. 30 Jongens, 4 x 50m wisselslag A t/m C
9-12-2018 - 17:32 Resultaten

Rang Tijd

1. WV Almere 1 WV Almere 2:46.30
Micha Lindenaar 06 41.80 Max Verschuur 07
Ilias El Bassa 05 Jamie van Baren 06

2. WV Lisse 1 WV Lisse 2:50.80
Tim Meeuwissen 09 48.20 Daan Jorna 05
Twan Nigten 06 Niels van der Marel 05

3. Watervrienden IJmuiden 1 Watervrienden IJmuiden 2:52.50
Jens Schaap 05 41.70 Mike Tjepkema 06
Floris van Zanten 08 Bodhie van Overmeeren 07

4. WV Valkenswaard 1 WV Valkenswaard 2:59.90
Mika van Bijnen 08 48.40 Cas Goossens 06
Mattei van den Heuvel 06 Tim van de Ven 06

5. Pijnackerse Watervrienden 1 Pijnackerse Watervrienden 3:02.72
Tim Boerefijn 08 48.70 Bo Merkestein 06
Leo Weinberg 08 Marijn Tool 06

6. Haagse Watervrienden 1 Haagse Watervrienden 3:50.30
Faizaan Sahebdin 08 1:02.00 Tycho Houdijk 08
Nikola Yaramov 10 Vasil Yaramov 09


